
Uchwała Nr 446 / 2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 października 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: „Dostawa wraz z montażem wirtualnej strzelnicy oraz 

modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół im. gen. Wł. Andersa w Złocieńcu 
przy ulicy Okrzei 9 w celu utworzenia wirtualnej strzelnicy”. 

 

 

Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania na udzielenie zamówienia 
publicznego, w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Dostawa wraz z montażem wirtualnej 
strzelnicy oraz modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół im. gen. Wł. Andersa                   
w Złocieńcu przy ulicy Okrzei 9 w celu utworzenia wirtualnej strzelnicy”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

1. Stanisław Cybula  

 

2. Mariusz Nagórski ------------- 

 

3. Waldemar Włodarczyk  

 

4. Zbigniew Dudor  

 

5. Marek Tobiszewski ------------ 

 



Uzasadnienie 

 

Powiat Drawski planuje utworzyć wirtualną strzelnicę w Zespole Szkół w Złocieńcu. 

Na zakup strzelnicy Powiat otrzymał dotację z Ministerstwa Obrony Narodowej. W celu 

utworzenia wirtualnej strzelnicy konieczne jest również wykonanie robót budowalnych                                              

w pomieszczeniach, w których ma być zlokalizowana strzelnica.  

 

Sporządziła: Aneta Kuszmar 


